
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTEFACTUM LABORATORIOS ARTÍSTICOS DE COCREACIÓN - ARTE

DRAMÁTICO 2025 TEATRO A LA MANO: CUERPO Y SEÑA

TOTAL DE INSCRITOS: 33

FECHA DE PUBLICACIÓN 12-05-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-22 08:22

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 28266
ANA MARIA
FERRO GOMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA.

2 28593

JUAN
SEBASTIÁN
PERNET
PLAZA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTO EL DOCUMENTO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA NI EL EQUIVALENTE COMO DECLARACIÓN
JURAMENTADA, SOLO HAY UNA HOJA EN BLANCO ANEXADA, POR
ENDE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 28836
MARIA PAULA
RODRÍGUEZ
GUTIÉRREZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTOS Y REQUISITOS PARA SER EVALUADA

4 28901

YURY
CAROLINA
VARELA
PINZÓN

NO
HABILITADA

EN EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
ANEXA EL DOCUMENTO CON TÍTULO: ICETEX – PROGRAMA DE
CONDONACIÓN JÓVENES TALENTOS, LO CUAL NO CUMPLE CON ESTE
REQUISITO PARA SER EVALUADA.

5 29580
CARLOS
MOGOLLON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

6 29453
VIVIAN
ANDREA NIÑO
GUTIERREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

7 28602

LEIDY
NATALIA
MORALES
YEPES

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y REQUISITOS PARA SER
EVALUADA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 29597

MARIA
ALEJANDRA
GIRALDO
BOHÓRQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

9 28239
MARÍA PILAR
DUCUARA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA.

10 28238

JEIMY
VALENTINA
RAMIREZ
OCAMPO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADO.

11 28243

SARA
VANESSA
IZAO
VIVEROS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA.

12 28235

PABLO
ANDRÉS
RAMÌREZ
OCHOA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADO.

13 28237
LORENA
GOMEZ
GARNICA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA.

14 28240
MARIA
ANTONIA
SANCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA.

15 28241

ANDRES
STEVEN
OVALLE
MATEUS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADO.

16 28246

KEILY
LORENA
SUAREZ
CAMACHO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA.

17 28305

ROLAND
MAURICIO
QUINTERO
RAMOS

NO
HABILITADA

EN LA SECCIÓN DEL CERTIFICADO DE RESIDENCIA SE ADJUNTÓ
HOJA DE VIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

18 29355
SANTIAGO
ORTEGON
ORTIZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

19 28521

LAURA
VALENTINA
CORREA
CASTILLO

NO
HABILITADA

NO SE ENCUENTRA EN EL DOCUMENTO DE PERFIL, LA TOTALIDAD
DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD. EN LA CASILLA
CORRESPONDIENTE, ÚNICAMENTE FUE CARGADA LA PRIMERA PARTE
DE LA CÉDULA, Y EN EL ESPACIO DESTINADO AL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA FUE ANEXADA LA SEGUNDA PARTE DE LA MISMA
CÉDULA. ES IMPORTANTE TENER EN CUENTA QUE NO SE ADJUNTÓ
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA REQUERIDO.

20 28520
ISABELLA
KARDONA
COBOS

NO
HABILITADA

NO SE ENCUENTRA EN EL DOCUMENTO DE PERFIL, LA TOTALIDAD
DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD. EN LA CASILLA
CORRESPONDIENTE, ÚNICAMENTE FUE CARGADA LA PRIMERA PARTE
DE LA CÉDULA, Y EN EL ESPACIO DESTINADO AL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA FUE ANEXADA LA SEGUNDA PARTE DE LA MISMA
CÉDULA. ES IMPORTANTE TENER EN CUENTA QUE NO SE ADJUNTÓ
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA REQUERIDO.

21 28505
VALENTINA
TINJACÁ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA.

22 28688
MARIE SOFIA
CABRA
GAITAN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTOS Y REQUISITOS PARA SER EVALUADA

23 28845

ANGIE
LORENA
FLOREZ
TAPIERO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUERITOS, AUNQUE LA DECLARACIÓN
JURAMENTADA NO DICE QUE ES PARA LA PARTICIPACIÓN EN EL
LABORATORIO DE CUERPO Y SEÑA DE ARTE DRAMÁTICO, SI INDICA
SU LUGAR Y ESPACIO DE RESIDENCIA Y PUEDE SER EVALUADA.

24 28925

MICHELLE
NATALIA
CEPEDA
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y REQUISITOS PARA SER
EVALUADA

25 29177
MARIA
TERESA DÍAZ
GODOY

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL

26 29135

ALISSON
DAYAN
MATEUS
REYES

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y REQUISITOS PARA SER
EVALUADA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

27 29150

ANDRÉS
CAMILO
MORALES
CASTAÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y REQUISITOS PARA SER
EVALUADO.

28 29236
ALFONSO
HERRERA
NARVAEZ

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ D.C.
EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA
DEL PARTICIPANTE NO TIENE FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE
TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
INVITACIÓN, YA QUE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DEL DOCUMENTO
CARGADO EN LA PLATAFORMA ES DEL 2021.

29 29239
GERALDINE
PARRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

30 29244

NAOMY
YULIANA
REYES
GIRALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

31 29245

PAULA
ANDREA
BUITRAGO
HENAO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

32 29299

PAULA
MARIANA
ROJAS
GAITAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

33 29357

ANGIE
TATIANA
HERNÁNDEZ
JIMÉNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.


